АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023г. № 583
с.им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского
муниципального округа от 02.02.2023 №133 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
по предоставлению в собственность земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности либо государственная собственность на

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь
Уставом Бабушкинского муниципального округа,

муниципальной услуги по предоставлению в собственность земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности либо государственная
собственность на которые не разграничена, без проведения торгов (далее -
Регламент), утвержденный постановлением администрации Бабушкинского
муниципального округа от 02.02.2023 №133 следующие изменения:

1) Подпункт 12 пункта 2.9.4 изложить в новой редакции:
«12) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его

предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1
пункта 1 статьи 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации извещение
о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведения гражданами
садоводства для собственных нужд или осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности».

2) абзацы третий, четвертый, пятый из пункта 2.13 Регламента
исключить;

2. Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в средствах массовой информации и размещению па
официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в

которые не разграничена, без проведения торгов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления

Глава округа

4. Контроль за исп
первого заместителя Глав

информационно-телеко!\
со дня опубликования.

ой сети «Интернет», вступает в силу

iero постановления возложить на
униципального округа.

Т.С.Жирохова